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-Procös-verbal de la votation populaire f6d6rale du 18.06.2023

Donn6es statistiques

Nombre d'6lecteurs et d'6lectrices
dont Suisses et Suissesses de l'6tranger

3',291

210

Votes par correspondance nuls
Nombre de cartes de l6gitimation valables par commune

dont cartes de l6gitimation autorisant le vote
6lectronique

Nombre de cartes de l6gitimation valables par vote 6lectronique

4

0

1'209

0

Nombre total de cartes de l6gitimation valables 1'209

R6sultats

Projet l: Mise en euvre du projet de I'OCDE et du G20 sur I'imposition des grands groupes d'entreprises

Bulletins rentr6s 1'209
Bulletins non pris en compte 50

dont blancs 34
dont nuls '16

Bulletins pris en compte 1'159

Oui

913

Non

246

Participation : 36.7 o/o

Projet 2: Loi f6d6rale sur les obiectifs en matiöre de protection du climat, sur I'innovation et sur le
renforcement de la s6curit6 6nerg6tique

Bulletins rentr6s 1'2Og

Bulletins non pris en compte 18

dont blancs 15

dont nuls 3

Bulletins pris en compte 1'191

Oui

671

Non

Participation : 36.7 o/o
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-Proiet 3: Modification du 16 d6cembre 2022de la loi GOVID-19

Bulletins rentrds

Bulletins non pris en compte

dont blancs
dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation:36.7%

tlgnature commission 6lectoral

1',209

42

27

15

l'.167

Oui

694

Non

473

Pr6sident-e Secr6taire
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